MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y 2020

(Pesos)
Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Partici i Aportaci C ios, ivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asi i Subsidios y i y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021

4,713,425
2,911,297
0

0
1,410,101
3,702
388,325

0

57,466,142

57,466,142

0
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62,179,568

25,238,927
20,289,395
2,545,080
2,404,452

6,797,642
0
0
3,025,567
1,287,165
2,484,909
0

o o o
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127,095
127,095
0
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o o

32,163,663

30,015,905

2020

2,860,277
1,443,383
0

0
1,226,038
3,406
187,450

0

56,425,527

56,425,527

0
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59,285,803

23,915,864
19,050,947
2,149,846
2,715,070

6,824,092
0
0
3,225,599
1,292,427
2,306,066
0

o o o
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208,833
208,833
0
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o

30,948,788

28,337,015

Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del err
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